v. 480. Περὶ χερὸς] scribe περὶ χεῖρας les mettant bêches et ob paucitatem.

v. 481. Ἀντία διορθών] Adverb. hoc est, αντίας τὰς τάχιας διορθών. les uns en haut, les autres en bas, idque propter spicarum inæqualitatem.

v. 482. Θηλοσταὶ] Θωμαγόνοι.

v. 483. Ἄλλοπε δὲ ἀλλοῖς Ζηλῶς] Alias aliter accidere solet rite & secus arantibus.

v. 484. Κατὰ θυηλίον νοῆσαι] difficultis comprehensu. τηλοῖς.

v. 487. Τέρπεται βροτὸς] verni temporis amoenitate quam denuntiat.

v. 488. Τείτω γῆμαν.] toto tertio die præter duos priores.  
v. sequ. ὄπλων] vestimentum.

v. 490. Ἰσοφαεῖσθαι] an scrib. ισοφαεῖσθαι. hoc est, ισοις φέροι ψῆφον. hujus pluviae triduanæ beneficio sera aratio temporestivæ æqualis fuerit.

v. 493. Εἶπ' αἰλία λέγων] ἐπαλήν ab ἐπαλήσ. ἐπαλής ab αἴλος, pro quo αἴλεται calidus.

v. 494. Εἰργατικάρι] scribendum videtur εἰργατικάρι, abstinet, abstinere facit.

v. 497. Λεπτῆ ἡ παχῶ πόδια] famelici indicium.

v. 498. Επὶ ἐλπίδα μέμνων] τηλοῖς.

v. 499. Προσελέξας θυμῷ] hoc est, περὶ θυμῷ ἐλέξας, hoc est, cœreronem. συνέβησε λόγος. in corde suo dixit, cogitavit, in animo suo versat. Huc facit Davidis versiculos: *Dixit insipiens in corde suo non est Deus.*

v. 502. Κομιζεῖ] hoc est, alit, fovet. v. 502. Δείκνυε] doce.

v. 504. Μῆνα δὲ ληταιῶν] καὶ τὰ μῆνα subintellige sunt. Mensem in quo sunt maladies. vel sic distinguendum: Μῆνα ἡ ληταιῶν (κακὸν ἔμεσον, βαθύτερο πάντα) τοτοὶ αἱλίασθαι. & placet. hoc est, mensem vero Januarium, (mali sunt dies, bobus nocentes omnes) hunc vita, pro hunc, inquam vita. vel appositive μῆνα ἡ ληταιῶν κακὸν ἔμεσον, βαθὺ π. hoc est, Mensem Januarium, malos dies, hoc est, qui mali sunt dies, hunc, inquam, vita.

v. 506. Δυσηλεγέσις] cruciatu difficultes, molestos.

v. 508. Ωρει] subintellige τὸ πόλυν.

v. 509. Παχεῖας] Crassas.

v. 511. Νησεῖσθαι] Ab ἄραι, αἰεῖσ, αἰεῖθαι, αἰεῖθμαι, αἰεῖθμάτις, αἰεῖθμία, τὴν εἰδηθμόν. Item ab αἰεῖσ, αἰεῖται, τὴν εἰδηθαι, hoc est, τὴν εἰδηθμόν, ἄραι δηράται, αἴξιθαι, δηρήσαι &c. An ab αἰεῖσ, αἰεῖσθαι, αἰεῖθμάτις, αἰεῖται, τὴν εἰδηθμόν, τὴν εἰδηθαι. τηλεπίρυμα innumera habens folia. placet. ergo τὴν εἰδηθμόν innumerous, multus, ingens..

v. 512. Υπὸ μέζει] μέζεα a μέσον. unde μέδεα forte apud Homerum.

v. 515. Γάχη] sc. ρινὸς βοῦς, pellis bovis subintellige.

v. 517. Οὐ διάποτι] iterata negatio abundat, εἴπει διάποτι.

v. 522. Λίπ' ἐλαῖῳ] λιπαρὸν, λιπαρὸν δηκοπῆ.

v. 523. Καπαλέξεται] καπαλέξομαι in presenti, ut αἴξομαι.

v. 524. Αρόσεθαι] αρόσεθαι ὁ πελύπταις, ut infra οἱ χεὶρ πελύπταις, φερόσινθαι ὁ κυκλίας.

v. 525. Εἴ τις λαμψαλέοιστι] λύζει, λύγεις, unde λυγηρὸς, λυγαλέθαι καὶ ἐπειθεῖσι διὰ λαμψαλέθαι, alii a λοιγῆς declinant.

v. 526. Δείκνυ] pro ἐδείκνυται δείκνυμι.

v. 530. Μυλιόωνται] μυλιάων τῷ διὰ τὰς μύλας πηγαν σπαζόνταις, ἀδύταις. Deinde pro σφύνα scribendum videtur δεῖται. Hesych. σφύνοις, ὅλῃ, ὅρθῳ, σφύματι.

v. 531. Οἱ σκέπται] testatum non testata τὸ σκέπται sing. numero a σκέπταρον, σκέπται, σκέπται, ut a λιπαρὸν, λίπαρον, λίπα. τὸ σκέπται non placet. a σκέπταρον δηποτὲ fit σκέπται. Hesych. σκέπη ταῦθα δχά.

v. 532. Καὶ γλάφυ] γλάφυρον, γλάφυ, hoc est, απόλαυσον, αὐτρεῖ,

v. 533. Επὶ νῶτον ἔχει] ἐπὶ ἔχει τημῆσις.

v. 534. Νίφα λαμκή] Νίψη νίφος, νίφα.

v. 537. Μαλακή] δασεῖα, ὅλη.

v. 538. Πολλὴ κρόνα] hoc est, κρόκη. Suid. in κρόκη, trahitam quae stamine mollior. Μυρόσπαξ, hoc est, πυκνός, συστέλλειν. Hesych. subintellige autem τὸν ψφαίνειν τὴν χλαΐναν.

v. 541. Γριψαλμήσα] σόκη αὐτομάτως δασθανόντες, non sponete naturæ mortui, sed ferro necati.

v. 542. Πυκνόστις] απὸ πυκνόστας.

v. 544. Νύρω βόδος] secundum morem antiquum nervis consuendi pelles. Sic hodie Canadivi faciunt.

v. 545. νέτε ἀμφιβέλη ἀλίνω] hoc est, οἱ ὄμβρες πειθῆς ἀλεσφίν ε Cod. vet. Palat.

v. 546. Πίλον ἔχειν ἀσκητὸν] Homer. καὶ ἀπόκομον χιτῶνα, hoc est, καζοκυνεσέντα. Gallice un feutre bien foulé. Ασκητὸν autem dixit ut differat a supra dictis πίλοις ἐντοθε πυκίσας, hoc est, pilis levius elaboratis. καζάδουν vero est madefacias secunda persona, non humefiant.

v. 549. Μακάρων ἐπ' ἔργοις] hoc est, felicium agricolarum, divitum, qui scilicet agriculturæ peritia & indefessio labore ditati sunt.

v. 550. Αγρούτων] scribendum videtur αἰενάοττων. quidam codd. αἰεν αἴτων. quam lectionem sequitur Tzeces. ex ea quamvis sequiore nostra confirmatur.

v. 551. Αργεῖς] αὐτοὶ scilicet in spiritum resolutus.

v. 557. Χαλιπάται θετοὶ] ληναῖον scilicet.

v. 559. Τημεροὶ θ' ἄμισοι] Τὸ ἄμισον, hoc est, dimidia pars cibi ordinarii bobus detur, οὐ τὰς ἀσρήσας, homini vero plus dimidia ut puta dodrans ex assē, hoc est, tres quartæ partes cibi ordinarii. hyeme ventres sunt calidores. ἐπὶ τῷσοι εἴη, προπτέρην. τμῆσις.

v. 560. Επίρροδοις φύρονται εἰσὶ] hoc est, βοηθοῖ, adjutrices sunt longæ noctes bubus. πόθοι, hoc est, fluctus, επίρροθοι fluctu impellens, fluctu adjuvans, a navibus Metaphora, qui fluctu impelluntur & adjuvantur in cursu.

v. 562. Ισημαχοὶ νύκτας τε καὶ ἥμερας] hoc est, cibos præbe ad mensuram laboris diurni & quietis nocturnæ, ita ut per totum annum dies & noctes æquentur, hoc est, labori dierum alimenta debita, quieti noctium respondeant. καὶ διόλυτοι οἵτις βλέπειν εἰς τὰς νύκτας καὶ τὰς ἥμερας, καὶ ταῦτα ἰστοῦν τὰ ἔργα καὶ τὰς τρέφεις. obscurus & implicitus locus.